I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.	 © Copyright 2014
TI-S02-03
ST Ed. 10 IT - 2015
Pagina 1 di 3
Scaricatori di condensa a galleggiante FT14
(connessioni filettate)
Descrizione
Gli scaricatori FT14 hanno corpo in ghisa sferoidale ed interni

Guarnizione coperchio (confezione da 3 pezzi)	 3
Kit completo di manutenzione 	 3, 5, 6, 7 (2 pezzi), 8, 10, 11, 17, 18, 28 (solo DN 1")
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella e precisare il tipo di scaricatore, il campo di pressione e il diametro
delle connessioni.
Esempio: 1 Gruppo di chiusura con galleggiante per scaricatore Spirax Sarco FT14-10 DN 1".
Dimensioni in mm e pesi in kg (approssimati)
DN	 A	 B	 B1	 C	 D	 E	 F	 Peso						      distanza smontaggio
½"	 121	 107	 96	 67	 147	 105	 30	 2,9
¾"	 121	 107	 96	 67	 147	 105	 30	 2,9
1"	 145	 107	 117	 75	 166	 110	 23	 4
Coppie di serraggio consigliate
Particolare
		  o
N m
		  mm
2	 17		  M10 x 30	 47 - 50
5	 17			   50 - 55
7	 Cacciavite
M4 x 6	 2,5 - 3,0	 a croce
17	 17			   50 - 55
19 e 21	 19			   50 - 55